SCONTO

NABYTEK

MONTAZNI NAVOD
Postel s dvojitym spojem,

predni nohy rohové

www.sconto.cz



CASTI POSTELE

SE STREDOVOU LATI HLAVOVE CELO

140x200
160x200
180x200
200x200

BOCNICE

NOZNi CELO

BEZ STREDOVE LATE HLAVOVE CELO

80x200
90x200
90x200
100x200
110x200
120x200
130x200

BOCNICE

NOZNi CELO
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LATE DO BOCNIC

STREDOVA LAT
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Obrazky uvedené nizZe jsou ilustracni, design Vasi postele se muze liSit.

PRIKLAD BOCNICE

Pohledova ¢ast

Vnitini ¢ast

PRIKLAD NOZNiHO CELA
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Vnitini ¢ast

PRIKLAD HLAVOVEHO CELA
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SOUPIS KOVANI
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SESTAVENI POSTELE
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Pokud mate postel sitky 90-130 cm, tento krok preskocte.
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POUZITI NASTAVCE NA NOHU NA <~
ZAKLADE VYSKOVEHO UMISTENI{
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V tomto kroku dobie zvazte, vjaké vySce bude umisténa stfedova lat' (viz.
schéma vysky lati niZe na této strané). V piipadé postele sitky 90-130 cm krok
umisténi stfedové laté preskocte.

e Schéma vysky lati
Laté do bocnic a stfedovou lat mtZete pfipevnit do nékolika pozic. VySkova pozice lati
ovliviuje tyto dvé véci:
1) Vyslednou vysku lozné plochy (pozor, berte v potaz i vysku rostu).
2) Kolik cm matrace bude zapusténo v ramu postele (doporuc¢ujeme minimalné 5-8

cm).
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Pred stazenim Sroubového spoje peclivé zkontrolujte, ze

k sobé dilce bo¢nice a cela postele dokonale doléhaji.

V pfipadé nutnosti pouZijte gumovou palicku. AZ poté je
® mozné Sroubovy spoj dotahnout.
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@ umisteéni stfedové laté preskocte.
Schéma vysky lati

ovliviuje tyto dvé véci:
1) Vyslednou vysku lozné plochy (pozor, berte v potaz i vysku rostu).

V tomto kroku dobie zvazte, vjaké vySce bude umisténa stfedova lat' (viz.
schéma vysky lati niZe na této strané). V piipadé postele sitky 90-130 cm krok

Laté do bocnic a stfedovou lat mtZete pfipevnit do nékolika pozic. VySkova pozice lati

2) Kolik cm matrace bude zapusténo v rdmu postele (doporuc¢ujeme minimalné 5-8
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